JU, qUIM,Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA FONE: 0434 72-1644

O • ♦ A M><Zy ^xrc. 5r. Presidente de Camsre Municipal de Ivaipora*
vT

:v í <
-í' «•<r . > >•

Renato de Gliveira, Vereador com sssen

tc nesta Casa Legislativa, na forma regimental, requer

seja encarinhade ar Excelentíssimo Senhor írefeito Runici
pel de ^veipore, expediente a título de indicação,
tido de ser reperede o ponte cue liga esta cidadr, as Vi­
las 3oac XXIII e Jardim Brasília, ne Run Bandeirantes.

9+
no sen

M. Termos

P. ^eforimento

Sala das Sessões, ans vinte e sete di-

as do mes do setenbro do ano dc mil, novecentos e oitenta

e dois.

~LOOO i
Renato tí liveira

Vereador -

JUSTIFICATIVA EM fLFfÍRIC*

- - ' ' — ^----«biéé